
TSKRP00A52PFSMLOUVA O DÍLO

avřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník")

s|so
taj0" Objednatele: 3/19/5320/17

č. Zhotovitele: SMLD-30/2019

I.
Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

sídlo: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ 03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6
číslo účtu: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu této Smlouvy a jejích Dodatků s hodnotou
plnění do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti
základě zmocnění uděleného představenstvem prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.,
místopředseda představenstva, pověřený vedením sekce informatiky, telematiky a
dopravního inženýrství.
Osoby pověřené jednáním ve věcech technických: Aleš Kocner, ved. odd. tel. systémů

Lukáš Svoboda, správní technik

na

Zhotovitel: KH servis a.s.

Sídlo: Pražská 810/16, 102 21, Praha 2
IČO: 45279748
DIČ: CZ45279748
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 14892
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57, Praha 5
číslo účtu: 117502303/0300
zastoupena: Ing. Jiřím Kolářem, předsedou představenstva
Osoby pověřené jednáním ve věcech technických: Jiří Jaroš

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I této smlouvy je povinna smluvní
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným
způsobem a bez zbytečného odkladu.

II.
Předmět smlouvy

1 Předmětem smlouvy je oprava strategického dopravního detektoru úsekového
(SDDU) včetně přesunu odjezdového řezu Holešovičky x Zenklova směr most
Barikádníků, ze sloupu veřejného osvětlení č. 802561 na Zařízení pro Provozní
Informace 813

1



2. Rozsah díla a místo plnění:

1. Rozsah díla je specifikován v cenové nabídce, která je přílohou č. 1 Smlouvy.

2. Místo plnění: Holešovičky, most Barikádníků

3. Zhotovitel se zavazuje řádně provést práce v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této
smlouvě. Objednatel se zavazuje, že za provedení prací zaplatí dohodnutou cenu.

III.
Doba plnění díla

1. Termín zahájení: bezprostředně po nabytí účinnosti smlouvy.

Termín dokončení: do 2 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat řádně a efektivně.

IV.
Cena díla

1. Cena za provedení prací v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena pevnou cenou, jako
nejvýše přípustná a maximální možná po celou dobu platnosti této smlouvy.

Cena může být navýšena pouze v případě dalších požadavků objednatele. Cena může
být dále měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů
majících vliv na cenu plnění.

Cena celkem bez DPH: 225.295,00 Kč

DPH: 47.311,95 Kč

Cena celkem včetně DPH: 272.606,95 Kč

Nedílnou přílohou č. 1 této Smlouvy tvoří podrobná kalkulace ceny.

V ceně za provedení prací jsou zahrnuty veškeré a konečné náklady nutné pro plnění
předmětu smlouvy.

2. Cena může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k této
smlouvě při dodržení podmínek zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.

V.
Platební podmínky

1 . Dohodnutou cenu uhradí objednatel zhotoviteli za skutečně provedené práce v souladu
s přílohou č. 1 smlouvy na základě oboustranně odsouhlaseného Předávacího
protokolu, jehož součástí bude fotodokumentace před, během a po skončení díla Dále
bude součástí předávacího protokolu dokumentace skutečného provedení díla včetně
geodetického zaměření.

2. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění. Nad rámec výše uvedeného musí veškeré daňové doklady vystavované
Zhotovitelem obsahovat text následujícího znění: „Oprava strategického dopravního
detektoru úsekového, včetně přesunu odjezdového řezu HZ-MB-0 z VO 802561 na ZPI
813“ V případě, že daňové doklady doručené objednateli nebudou obsahovat některou
z předepsaných náležitostí, nebo ji budou obsahovat chybně, je objednatel oprávněn
vrátit takovou fakturu zhotoviteli; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě
nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet znovu poté, co bude doručena faktura náležitě
doplněna či opravena.

3. Veškeré daňové doklady zašle zhotovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví
Smlouvy.

2



4. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní ode dne jejího doručení objednateli.

VI.
Podmínky provedení prací

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením
odborné péče, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné
zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, které objednatel zhotoviteli
poskytne nebo s pokyny jím pověřených osob. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré
škody na zdraví a majetku vzniklé porušením předpisů uvedených výše.

2. Zhotovitel prohlašuje, že zná podmínky a podklady k provedení díla, jehož provedení je
předmětem této smlouvy, že je uznává za rozhodující pro obsah této smlouvy, a že
nabídka podaná v rámci poptávky obsahuje veškeré práce nutné pro provedení prací dle
této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací svými pracovníky, resp.
osobou zmocněnou.

VII.
Záruční doba

1. Záruční doba je dohodnuta na 24 měsíců a počíná běžet dnem předání díla, resp.
schválením zjišťovacího protokolu.

2. Vady díla zjištěné objednatelem je objednatel povinen oznámit neprodleně po jejich
zjištění.

3. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady díla, a to ve lhůtě stanovené
objednatelem, která nebude kratší než 3 kalendářní dny od dne oznámení vady.

4. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, škody vzniklé nesprávným nebo nedbalým
zacházením, nevhodnými provozními podmínkami, vyšší mocí. Zhotovitel rovněž
neodpovídá za vady způsobené objednatelem nebo ze strany třetích osob.

Vlil.
Smluvní pokuty

1 . Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:

a) smluvní pokuta za porušení povinnost zhotovitele provést práce řádně v souladu
s touto smlouvou, s relevantními právními předpisy, technickými normami nebo
rozhodnutími orgánů, ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.

b) smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury ve výši 0,01 % za každý
den prodlení z dlužné částky,

2. Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100 % výše celkové ceny za

provedení prací, přičemž smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné
smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

3. Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezbavuje objednatele práva k uplatnění nároku
na náhradu vzniklé škody v plné výši.

3



IX.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel souhlasí s tím, že v případě, že hl. m. Praha nebude nadále po objednateli
požadovat zajištění prací, které jsou předmětem této Smlouvy, má objednatel právo od
smlouvy odstoupit bez uplatnění sankce. V takovém případě smlouva zaniká ke dni
doručení odstoupení zhotoviteli a zhotovitel má nárok na zaplacení ceny části díla, která
byla provedena do okamžiku, kdy obdržel odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne žádné informace, týkající se této akce dalším
osobám, s výjimkou oprávněných zástupců objednatele.

3. Zhotovitel je povinen nahradit škody vzniklé při provádění prací objednateli nebo třetím
osobám v příčinné souvislosti s porušením povinností zhotovitele vyplývajících z této
smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.

X.
Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy udržovat pojištění své odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný
zhotovitelem na základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost
minimálně 1 000 000,- Kč. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na

základě více pojistných smluv.

2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí žádost
objednatele uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny,
příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci
pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci.

XI.
Závěrečná ujednání

1 . Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou
a předmětem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k realizaci prací a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k provedení předmětu smlouvy nezbytné.

2. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy
a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4



8. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl.
m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele,
zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu
dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak,

aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak,

aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č.
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla
trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 Nabídka - oceněný soupis prací „nab.č. 191 16“

V Praze dne

Objednatel

V Praze dne
-7 *10- 2019 26 -09- 2019Zhotovitel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.
místopředseda představenstva

KH servis a.s.

Ing. Jiří Kolář
předseda představenstva

5



PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS

KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

F07/02
Cenová nabídka

SDDÚ Holešovsky

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.

Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

Lukáš Svoboda

lukas.svoboda@tsk-praha.cz

Název zakázky: Nabídka č. ze dne

19116Uživatel: 24.07.2019

Objednatel:

Adresa:

Kontakt jméno:

Spojení email:

Výzva: bez ze dne:

prosíme při objednání uvádět na objednávce číslo naší nabídky.

Objednávku zasílejte na adresu jaros@khservis.cz

převodem se splatností Iměsíce od data zdanitelného plnění

do 2 měsíců od obdržení objednávky

Poznámka :

Platba:

Datum plnění:

Platnost nabídky:

Jaroš JiříZpracoval: larosíBhhservisc:

90 dní tel.: 739 298 405

Celkem bez DPH 225295.00
DPH 21% 47311,95

Celkem vČ. DPH 272 606,95

SDDÚ, Holešovicky směrmost Barikádníků, odjezd - řez po dopravnínehodě ze dne 30.6.2019

Typové označení

produktu

Dodávka

Jed.cena

Dodávka

Cel.cena

Dodávka + montáž

celkem
Popis produktu Montáž Jed.cena Montáž Cel.cena

Demontáž zařízení kpl 12 000,001 12 000,00 0.00 0.00 12 000,00

UnicamCOMP ks 1 75 000,00 75 Q00.QQ 0,00 0.00 75 000.00

UnicamPWR ks 46 500,00 0,00 46 500,001 46 500 00 0.00

Kabeláž kamer kpl 2 500,00 7 500,00 7 500,003 0,00 0,00

Jednotka UC-STU ks 1 6 495,00 6 495,00 0,00 0,00 6 495,00

Držák kamer na ZPI ks 3 4 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Referenční čára ks 2 500.00 7 500,00 7 500,003 0,00 0.00

Dokumentace kpl 1 10 000,00 10 000,00 0,00 0.00 10 000.00
Geodetické zaměření dle standartu TSK kpl 10 000,00 10 000,001 0,00 0,00 10 000,00

Expertní instalace M. 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,001 0,00

Dopravní opatření na základě generálního DIR kpl 2 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Součet 5 295.00 0.00 225295.00

Popis a účel předmětu Nabídka řeší demontáž zařízení, diagnostiku a opravu či dodání nových dílů a

nabídky: expertní montáž.

Aktuální stav bez Dne 30,6.2019 ve 4:04 došlo k dopravní nehodě a úplnému poškození rozváděčové

realizace předmětu skříně a elektroniky uvnitř. Došlo také k poškození kabeláže

nabídky: kamer pro čtení registračních značek,

1. U rychloměrů, které ke své funkci měření přímo využívají mobilní služby

(propojení vjezdového a výjezdového řezu úsekového rychloměru),

přestane probíhat měření rychlosti,

2. Do systému pro pátráni po odcizených a zájmových vozidlech přestanou

vstupovat zaznamenané registrační značky a fotografie vozidla.
5ystém využívají bezpečnostní složky státu mimo jiné Kriminální Policie Praha a

další nejmenované organizace

3, Zařízení přestanou poskytovat dopravní informace do systému TSK - ADI, které

využívá UDI Praha,

Dopady při nerealizaci

této nabídky:

KH servis a.s.

Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Tel : +420 272 660 481, Fax : +420 272 660 482, www khservis cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26 5 1992

IČ: 45279748, DIČ: CZ45279748
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a,s„ Radlická 333/150, Praha 5, 150 57, číslo účtu CZK: 117502303/0300



I


